1.288.723-0-SESP/PR, CPF 319.577.499-20, psicóloga, brasileiros, casados entre sí,
pelo regime da comunhão universal de bens, aos 29/06/1979 e residentes e domiciliados

na Rua São Januário, 700, Jardim Botânico, em Curitiba, sob Cláusula Resolutiva,

havendo saldo a pagar de R$ 1.850.000,00 (um milhão, oitocentos e cinquenta mil reais),
em 01 (uma) parcela (nota promissória) com vencimento em 01/10/2029.Custas: R$

87,26 (315,00 VRC). Funrejus: R$ 21,81. Guaratuba, 06 de novembro de 2025.
(a) Rafael Scholze (Oficial Substituto). RS-
SFRI2.e5Lrv.FHwPa-IKbsT.F551g

P

e

consultar a autenticidade, informe na ferramenta

[...]

Ziccarelli Rodrigues Mendes, RG 10551345-3-SESP/PR, CNH 07448122529-DETRAN-

PR, CPF 092.485.049-30, brasileiro, solteiro, advogado, residente e domiciliado na Rua
João Manoel, 243, Apto 4, São Francisco, Curitiba, sob Cláusula Resolutiva, havendo

saldo a pagar de R$ 3.150.000,00 (três milhões, cento e cinquenta mil reais), em 01
(uma) parcela (nota promissória) com vencimento em 01/10/2029. Custas: R$ 87,26
(315,00 VRC). Funrejus: R$ 21,81. Guaratuba, 06 de novembro de 2025.
(a) Rafael Scholze (Oficial Substituto). RS

SFRI2.e5frv.FHwPa-rKJsT.F551q

O referido é verdade e dou fé.